
DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE (CENTRO DIREZIONALE - ISOLA C4)

 A.A. 2019/2020 - I SEMESTRE (23/09/19 - 20/12/19) 

I ANNO  C.D.L. MAGISTRALE INTERATENEO in

BIOLOGIA DELLE PRODUZIONI E DEGLI AMBIENTI ACQUATICI (cl. LM-6)

orario LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9:00
10:00

10:00 
11:00

11:00   
12:00

12:00   
13:00

13:00   
14:00

14:00   
15:00

15:00   
16:00

16:00   
17:00

17:00   
18:00

18:00   
19:00

19:00   
20:00

CARATTERIZZAZIONE
DEI GENOMI DELLE

SPECIE ITTICHE
prof. Aniello

Aula 17   III piano

BIOLOGIA D. SVILUPPO
D. ORGANISMI ACQUATICI

prof.ssa Capaldo
Aula 5    I piano

OCEANOGRAFIA
COSTIERA

prof. Cotroneo
Aula 6   I piano

ECOLOGIA DEGLI
AMBIENTI ACQUATICI

prof. Russo
Aula 6   I piano

ECOLOGIA DEGLI
AMBIENTI ACQUATICI

prof. Russo
Aula 6   I piano

INIZIO CORSI: 24.SET.2019

FISIOLOGIA DELLA
NUTRIZIONE E DEL

BENESSERE ANIMALE
prof. Agnisola
Aula 6   I piano

FISIOLOGIA DELLA
NUTRIZIONE E DEL

BENESSERE ANIMALE
prof. Agnisola

Aula 17   III piano

CARATTERIZZAZIONE
DEI GENOMI DELLE

SPECIE ITTICHE
prof. Aniello

Aula 5   I piano

BIOLOGIA D. SVILUPPO
D. ORGANISMI ACQUATICI

prof.ssa Capaldo
Aula 9    I piano

OCEANOGRAFIA
COSTIERA

prof. Cotroneo
Lab. 2   II piano

Gli orari possono subire variazioni pertanto si prega di consultare frequentemente la bacheca



DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE (CENTRO DIREZIONALE - ISOLA C4)
 A.A. 2019/2020 - I SEMESTRE (23/09/19 - 20/12/19) 
II ANNO  C.D.L. MAGISTRALE INTERATENEO in

BIOLOGIA DELLE PRODUZIONI E DEGLI AMBIENTI ACQUATICI (cl. LM-6)

orario LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
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18:00   
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19:00   
20:00

CERTIFICAZIONE 
AMBIENTALE  E 

DI QUALITA'
prof. Ulgiati

Lab. 2   II piano

CERTIFICAZIONE 
AMBIENTALE  E 

DI QUALITA'
prof. Ulgiati

Aula 5   I piano

IGIENE DELLE 
PRODUZ. ACQUATICHE

prof. Guida
Aula 9   II piano

IGIENE DELLE 
PRODUZ. ACQUATICHE

prof. Guida
Aula 10   II piano

Gli orari possono subire variazioni pertanto si prega di consultare frequentemente la bacheca


